νομίμως και προσηκόντως στις 15.12.2025 με κωδικό αριθμό καταχώρισης (ΚΑΚ) 5754955 

στο Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) της Διεύθυνσης Εταιρειών, του Υπουργείου 

Ανάπτυξης. 

Σημειώνεται ότι, κατόπιν της ως άνω αυξήσεως το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας 

ανέρχεται πλέον στο ποσό των πέντε εκατομμύριων επτακοσίων εννέα χιλιάδων 

πεντακοσίων τεσσάρων ευρώ και ογδόντα δύο λεπτών (5.709.504,82€), διαιρούμενο σε 

24.823.934 κοινές,  ονομαστικές μετοχές ονομαστικής αξίας 0,23 Ευρώ εκάστης. 

Κατόπιν των ανωτέρω η Εταιρεία θα προβεί σε όλες τις νόμιμες ενέργειες, σύμφωνα με το 

ισχύον νομοθετικό και κανονιστικό εν γένει πλαίσιο, για την εισαγωγή των ως άνω νέων